
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 213 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 13' 06'' POLITECNICA 0,000
2 239 AURORA SEJAS LUENGO 14' 27'' POLITECNICA 3,693
3 50 IRENE SANTIAGO TIERNO 14' 46'' EUROPEA 5,330
4 183 FATIMA DE DIEGO AGUADO 15' 19'' COMPLUTENSE 7,429
5 100 SILVIA SANCHEZ MARTIN 15' 57'' REY JUAN CARLOS 9,693
6 51 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 16' 10'' EUROPEA 11,132
7 309 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 16' 14'' COMPLUTENSE 12,264
8 253 CRISTINA MIGUEL LORENTE 17' 05'' COMPLUTENSE 14,957
9 16 CLARA VALES 17' 58'' CARLOS III 17,726
10 34 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 05'' REY JUAN CARLOS 18,957
11 276 ISABEL CAMPO JURADO 18' 27'' COMPLUTENSE 20,693
12 3 BEATRIZ LUNA LUNA 18' 39'' AUTONOMA 22,099
13 35 SHEILA GARCIA MOLINO 18' 55'' REY JUAN CARLOS 23,627
14 189 RAQUEL DE HITA SANTILLANA 19' 24'' AUTONOMA 25,594
15 185 ADRIANA REYES MARTIN 19' 39'' CARLOS III 27,099
16 58 LUCIA SAEZ GABARRON 20' 34'' COMPLUTENSE 29,924
17 298 ANNALAURA MASTRANGELO 21' 59'' SAN PABLO 33,759
18 294 ALESSIA FERRARINI 22' 01'' SAN PABLO 34,825
19 249 PAULA GEA SANCHEZ 23' 16'' COMILLAS 38,330
20 291 NATIVIDAD BERMEJO HERRERO 23' 19'' COMILLAS 39,429

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 183 FATIMA DE DIEGO AGUADO 15' 19'' COMPLUTENSE
7 309 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 16' 14'' COMPLUTENSE
8 253 CRISTINA MIGUEL LORENTE 17' 05'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 100 SILVIA SANCHEZ MARTIN 15' 57'' REY JUAN CARLOS
10 34 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 05'' REY JUAN CARLOS
13 35 SHEILA GARCIA MOLINO 18' 55'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 213 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 13' 06'' POLITECNICA  3' 51''
2 264 ISABEL MARTINEZ GASCO 14' 15'' INDEPENDIENTES  4' 11''
3 64 GEMMA HIDALGO MURCIANO 14' 21'' INDEPENDIENTES  4' 13''
4 239 AURORA SEJAS LUENGO 14' 27'' POLITECNICA  4' 15''
5 50 IRENE SANTIAGO TIERNO 14' 46'' EUROPEA  4' 20''
6 179 ALICIA FERNANDEZ HOYA 14' 48'' INDEPENDIENTES  4' 21''
7 260 MONICA FALGUERAS VELAZQUEZ 15' 13'' INDEPENDIENTES  4' 28''
8 159 ESTHER BARQUERO RIVAS 15' 16'' INDEPENDIENTES  4' 29''
9 183 FATIMA DE DIEGO AGUADO 15' 19'' COMPLUTENSE  4' 30''
10 286 LORENA DOMINGO SANCHEZ 15' 34'' INDEPENDIENTES  4' 34''
11 100 SILVIA SANCHEZ MARTIN 15' 57'' REY JUAN CARLOS  4' 41''
12 304 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 16' 08'' INDEPENDIENTES  4' 44''
13 51 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 16' 10'' EUROPEA  4' 45''
14 292 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 16' 12'' INDEPENDIENTES  4' 45''
15 309 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 16' 14'' COMPLUTENSE  4' 46''
16 82 CARMEN BLASCO PEDROLA 16' 19'' INDEPENDIENTES  4' 47''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CEU 2013-14

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 28 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CEU 2013-14

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CEU 2013-14

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.400 Metros

1



17 253 CRISTINA MIGUEL LORENTE 17' 05'' COMPLUTENSE  5' 01''
18 303 PILAR AYALA JIMENO 17' 10'' INDEPENDIENTES  5' 02''
19 112 AROA GONZALEZ MAGDALENO 17' 15'' INDEPENDIENTES  5' 04''
20 274 AZUCENA ALCAIDE SALMERON 17' 52'' INDEPENDIENTES  5' 15''
21 280 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 17' 55'' INDEPENDIENTES  5' 16''
22 16 CLARA VALES 17' 58'' CARLOS III  5' 17''
23 172 MARTA BARRILERO GIL 18' 01'' INDEPENDIENTES  5' 17''
24 34 ANA MARIA PASCUAL BEATO 18' 05'' REY JUAN CARLOS  5' 19''
25 201 SARA NAVARRO GONZALEZ 18' 07'' INDEPENDIENTES  5' 19''
26 276 ISABEL CAMPO JURADO 18' 27'' COMPLUTENSE  5' 25''
27 3 BEATRIZ LUNA LUNA 18' 39'' AUTONOMA  5' 29''
28 110 MARIA ANGELES LOPEZ MOLINA 18' 50'' INDEPENDIENTES  5' 32''
29 247 MAITE FUENTE MARTIN 18' 53'' INDEPENDIENTES  5' 33''
30 35 SHEILA GARCIA MOLINO 18' 55'' REY JUAN CARLOS  5' 33''
31 252 ANA BELEN IZQUIERDO PUERTA 18' 57'' INDEPENDIENTES  5' 34''
32 121 PATRICIA MATESANZ LAZARO 19' 00'' INDEPENDIENTES  5' 35''
33 189 RAQUEL DE HITA SANTILLANA 19' 24'' AUTONOMA  5' 42''
34 185 ADRIANA REYES MARTIN 19' 39'' CARLOS III  5' 46''
35 302 PATRICIA PEREZ ARQUERO 19' 55'' INDEPENDIENTES  5' 51''
36 226 CARMEN MARTIN JIMENEZ 20' 07'' INDEPENDIENTES  5' 55''
37 157 NOEMI MARTIN MALIJAN 20' 23'' INDEPENDIENTES  5' 59''
38 58 LUCIA SAEZ GABARRON 20' 34'' COMPLUTENSE  6' 02''
39 298 ANNALAURA MASTRANGELO 21' 59'' SAN PABLO  6' 27''
40 294 ALESSIA FERRARINI 22' 01'' SAN PABLO  6' 28''
41 249 PAULA GEA SANCHEZ 23' 16'' COMILLAS  6' 50''
42 291 NATIVIDAD BERMEJO HERRERO 23' 19'' COMILLAS  6' 51''
43 116 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 23' 45'' INDEPENDIENTES  6' 59''
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